СОВЕТ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 августа  2019г.                                                          №    214
г. Хилок
Об отмене решения Совета городского поселения «Хилокское» от 22 декабря 2015г. № 9 « О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Хилокское» от 20 ноября 2013г. № 87 «Об установлении и введении земельного налога»»
     В соответствии с пунктом 4 статьи 12, статьей 394 Налогового  Кодекса Российской Федерации, статьей 57 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ;

 Совет городского  поселения « Хилокское»  решил:
1. Отменить решение Совета городского поселения «Хилокское» от 22 декабря 2015г. № 9 « О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Хилокское» от 20 ноября 2013г. № 87 «Об установлении и введении земельного налога»».
   2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального обнародования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

   3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

   4. Направить экземпляр настоящего решения в Межрайонную ИФНС № 8  по Забайкальскому краю.

Глава городского поселения

        « Хилокское»                                                                       Кудрик В.А.